
TC HYDRO
Set TC-Spannsystem 
Hydro-DUO
Das Komplett-Set Spannsysteme 
TC Hydro-DUO besteht aus: Eine 
Basisplatte, 2 Stück TC-
Spannsystemen, sequenzielle 
Ventile, Hydraulikschläuche, 
Schnellkupplungsanschluss und 
Verteilerblock

Set TC-Spannsystem 
Hydro-TETRA
Das Komplett-Set Spannsysteme 
TC Hydro-TETRA besteht aus: Eine 
Basisplatte, 4 Stück TC-
Spannsystemen, sequenzielle 
Ventile, Hydraulikschläuche, 
Schnellkupplungsanschluss und 
Verteilerblock

Set TC-Spannsystem 
Hydro-HEXA
Das Komplett-Set Spannsysteme 
TC Hydro-HEXA besteht aus: Eine 
Basisplatte, 6 Stück TC-
Spannsystemen, sequenzielle 
Ventile, Hydraulikschläuche, 
Schnellkupplungsanschluss und 
Verteilerblock

Bestell-Nr.

33 58 02 67

33 58 02 68

33 58 02 69

Typ

TC H ESA 150x200

TC H ESA 150x250

TC H ESA 150x300

Bestell-Nr.

33 58 02 47

33 58 02 48

33 58 02 49

Typ

TC H TETRA 150x200

TC H TETRA 150x250

TC H TETRA 150x300

Bestell-Nr.

33 58 02 27

33 58 02 28

33 58 02 29

Typ

TC H DUO 150x200

TC H DUO 150x250

TC H DUO 150x300
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Komplett-Set Spannsysteme TC-Hydro 
mit hydraulischem Spannzylinder

Manometer zur Drucküberwachung

Pneumohydraulische 
Pumpe mit Fußventil 

Pneumohydraulische 
Pumpe mit 
Handventil

Bestell-Nr. Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

71 66 03 05 71 66 03 15

51 43 12 51

Bestell-Nr.

33 58 02 27
33 58 02 28
33 58 02 29
33 58 02 47
33 58 02 48
33 58 02 49
33 58 02 67
33 58 02 68
33 58 02 69

Typ

TC H TETRA 150x200

TC H TETRA 150x250

TC H TETRA 150x300

TC H DUO 150x200

TC H DUO 150x250

TC H DUO 150x300

TCH ESA  150x200

TCH ESA  150x250

TCH ESA  150x300

TC HYDRO

A
mm

200

250

300

200

250

300

200

250

300

F
mm

450

450

450

900

900

900

1370

1370

1370

E
mm

480

530

580

480

530

580

480

530

580

D
mm

550

600

650

550

600

650

550

600

650

C
mm

98

98

98

98

98

98

98

98

98

B
mm

50

50

50

50

50

50

50

50

50

N
mm

30

30

30

40

40

40

40

40

40

I
mm

481

531

588

481

531

588

481

531

588

H
mm

128

128

128

138

138

138

138

138

138

G
mm

18

18

18

18

18

18

18

18

18

S
mm

48

48

48

48

48

48

48

48

48

P
mm

230

230

230

230

230

230

230

230

230

O
mm

85

85

85

85

85

85

85

85

85

M
mm

150

150

150

150

150

150

150

150

150

J
mm

150

150

150

150

150

150

150

150

150

L
mm

413

463

520

413

463

520

413

463

520

Gewicht
kg

108

118

128

249

271

295

378

411

448
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Anwendungsbeispiel
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